1

中華土壤肥料學會第十一屆第一次理監事聯席會議記錄

時間：九十三年一月十三日（星期二）中午十二時十分

地點：國立台灣大學農業化學系農化一館二樓系務會議室

出席人員：李達源、陳仁炫、黃山內、鍾仁賜、王明光、王鐘和、向為民、何聖賓、林木連、

林正鈁、林景和、郭鴻裕、楊盛行、賴朝明、邱再發、林鴻淇、鄭双福。

請假人員：王敏昭、申雍、黃裕銘、楊秋忠、趙震慶、譚鎮中、王銀波、周昌弘、洪崑煌、

莊作權。

主席：陳理事長尊賢                       記錄：何聖賓

一、主席報告

本會九十二年度會員大會暨「土壤管理及應用研討會」於九十二年十二月十二日圓滿閉

幕，感謝各位理監事兩年來的支持與協助，會中並已順利選出本會第十一屆理監事，今

天將推選出本會新任常務理監事及理事長。

二、會務報告

(一) 秘書組報告

本會第十一屆理監事選舉結果已於本會九十二年度會員大會順利完成並昭告會員，

選舉結果如附件一及附件二。

(二) 學術組報告

本會於九十二年十一月二十四～二十九日主辦東亞及東南亞土壤科學學會聯盟第六

屆國際研討會「亞洲地區問題與退化土壤國際研討會」圓滿完成，感謝各位理監事

以及台大農化系研究生及助理的支持與協助。

(三)「土壤與環境」總編輯報告

請鼓勵會友踴躍投稿本會期刊。

三、討論事項

案由一：提送本會九十二年度收支決算表，資產負載表，及基金收支表，請討論議決案。

說明：本會九十二年度收支決算表，資產負載表，及基金收支表，如附件三～五，是否

得當，請討論。

決議：通過，並呈報內政部備查。

案由二：改選本會第十一屆常務理事案。

說明：如案由

決議：

本會第十一屆常務理事當選人為李達源理事、陳仁炫理事、陳尊賢理事、黃山內理事、

及鍾仁賜理事等五人。選舉結果如附件六。

2

案由三：改選本會第十一屆常務監事案。

說明：如案由

決議：本會第十一屆常務監事當選人為邱再發監事。選舉結果如附件七。

案由四：改選本會第十一屆理事長案。

說明：如案由

決議：本會第十一屆理事長當選人為陳尊賢常務理事。選舉結果如附件八。

四、臨時動議

五、散會

3

中華土壤肥料學會第十一屆監事選舉各候選人得票數

 候選人姓名 得票數 排名  候選人姓名 得票數 排名

▲ 王銀波 51 4 ▲ 莊作權 59 1

▲ 林鴻淇 55 2 △ 張學琨 18 8

▲ 周昌弘 29 7 ▲ 鄭双福 37 6

▲ 邱再發 42 5  戴堯城 7

▲ 洪崑煌 53 3 △ 嚴式清 15 9

中華土壤肥料學會第十一屆常務監事選舉各候選人得票數

 監事姓名 得票數 排名  監事姓名 得票數 排名

 王銀波 0 3  洪崑煌 0 3

 林鴻淇 1 2  莊作權 0 3

 周昌弘 0 3  鄭?福 0 3

▲ 邱再發 2 1

中華土壤肥料學會第十一屆理事長選舉各候選人得票數票

 候選人姓名 得票數  候選人姓名 得票數

 李達源 0  黃山內 2

 陳仁炫 4  鍾仁賜 1

▲ 陳尊賢 8 ▲當選理事長

4